
Uwis je česká značka mycích a dezinfekčních 
detergentů, která se specializuje na výrobu 
profesionální chemie pro hotely, školy, školky, 
restaurace nebo nemocnice.

CHEMIE

Zboží označené tímto symbolem podléhá speciálním
přepravním podmínkám ADR. K dopravě může být účtován
poplatek 150 Kč + DPH, viz obchodní podmínky.

78

aktualizace srpen 2024

Ceny jsou uvedeny bez DPH



79

Tekutý mycí přípravek DISH Clean

kód balení kg cena/ks

CH-10-5 5 637 Kč
CH-10-12 12 1 490 Kč
CH-10-29 29 3 360 Kč
Přípravek pro strojové mytí nádobí
a skla. Předchází tvorbě škrobových 
usazenin. Nepoužívat na nádobí z ba-
revných kovů a hliníku.

 1–4 g/l při teplotě 55–70 ◦C.

Oplachovací přípravek RINSE

kód balení kg cena/ks

CH-20-5 5 688 Kč
CH-20-10 10 1 360 Kč
CH-20-25 25 3 190 Kč
Pro všechny myčky skla a nádobí. Rych-
lé osychání a následný lesk.

  0,2–1 ml/l vody 82–88 ◦C.

Mycí a dezinfekční prostředek 
na plochy ALKA Des

kód balení kg cena/ks

CH-61-5 5 647 Kč
Zásaditý dezinfekční prostředek. Vhod-
ný pro sanitaci v potravinářských pro-
vozech. Mycí a dezinfekční prostředek 
na podlahy a plochy.

Sanitace: 10 ml/l vody cca 50 ◦C.
Dezinfekce: 20 ml/l vody cca 50 ◦C.
Nechat minimálně 2 minuty působit.

Odstraňovač kávové a čajové 
sedliny DESI Clean

kód balení kg cena/ks

CH-90-6 6 1 011 Kč
Práškový přípravek na dezinfekci po-
nornou metodou se složkou aktivního 
chlóru. Odstraňuje skvrny od kávy
z porcelánu, skla, plastů a příborů. 
Bělicí účinek.

Ponorná metoda: 10 g/l vody  
cca 50 ◦C. Ponor minimálně 10 min.
Mikrobiální účinnost: A, B, V  
(EN 1040, 1275, 13624, 13697)

Bezoplachová dezinfekce 
ALKO Clean

kód balení ml cena/ks

CH-50-750 750 130 Kč
Bezoplachová dezinfekce na alkoho-
lové bázi. Vhodné k aplikaci na plasty
a lakované plochy.

 Aplikujte neředěný při teplotě cca 20 ◦C.

Odvápňovač DESCALER

kód balení kg cena/ks

CH-30-6 6 889 Kč
Vhodný k použití v myčkách, konvekto-
matech aj. k odstranění vodního ka-
mene. Není vhodný k čištění materiálů 
citlivých vůči kyselinám.

20–30 ml/l teplé vody (50 ◦C), 
proplachujte 15–20 minut.

Univerzální prostředek 
na podlahy ACI Des

kód balení kg cena/ks

CH-60-5 5 608 Kč
Kyselý dezinfekční přípravek. Roz-
pouští mastnotu a usazeniny. Univer-
zální prostředek na podlahy.

Sanitace: 10 ml/l vody cca 50 ◦C.
Dezinfekce: 20 ml/l vody cca 50 ◦C.
Nechat minimálně 2 minuty působit.

Chlórový čistič myček DW Cleaner

kód balení kg cena/ks

CH-11-1 1 622 Kč
Práškový čisticí přípravek na bázi ak-
tivního chlóru. Odstraňuje usazeniny 
a mastnotu v celém mycím systému. 
Sanitární účinek.

1 odměrka – myčka skla
2 odměrky – podpultová myčka
4 odměrky – zdvihová myčka
6 odměrek – tunelová myčka

Aplikační roztok 
na pracovní plochy SURDES

kód balení g cena/ks

CH-61-750 750 143 Kč
Zásaditý dezinfekční přípravek. Vhod-
ný pro sanitaci v potravinářských pro-
vozech. Aplikační roztok na pracovní 
plochy.

Po aplikaci je nutno nechat přípravek 
působit min. 120 s, poté důkladně 
opláchnout vodou.



80

Leštěnka na nerez STEEL

kód balení l cena/ks

CH-43-750 0,75 211 Kč
Profesionální přípravek, který svým 
složením pomáhá ošetřovat, leštit
a konzervovat všechny nerezové pov-
rchy mimo pracovní plochy.

  Aplikace přímo na plochu nástřikem.

Čistič mléčných cest MILK Clean

kód balení kg cena/ks

CH-81-1 1 417 Kč
Koncentrovaný přípravek pro čištění 
zásobníků mléka a mléčných cest ká-
vovarů, výrobníků mléka a šlehačky.

30–50 ml/l přisávejte namísto mléka. 
Poté řádně propláchněte čistou vodou.

Sůl do změkčovačů vody/ 
tablety SALT Tablets

kód balení kg cena/ks

CH-13-5 5 75 Kč
Sůl k regeneraci změkčovačů vody. 
Průmyslová tabletová sůl.  
Možnost většího balení.

Práškový detergent 
do myček POWDER Dish

kód balení kg cena/ks

CH-12-9 9 1 517 Kč
Práškový mycí detergent pro strojové 
mytí. Vhodný na všechny druhy nádo-
bí včetně hliníku.

 2–4 g/l při teplotě 45–70 ◦C.

Práškový odstraňovač 
škrobu BOOSTER

kód balení kg cena/ks

CH-42-9 9 1 196 Kč
Práškový prostředek pro odstraňo-
vání škrobových a bílkovinných po-
vlaků a usazenin. Obnovuje lesk a čis-
totu nádobí a porcelánu. Není určen 
na hliník a barevné kovy.

5–20 g/l vody o teplotě cca 40 ◦C.
Délka ponoru max. 5 minut.  
Poté řádně opláchnout čistou vodou.

Sůl do změkčovačů vody/ 
granule SALT Granules

kód balení kg cena - ks

CH-14-5 5 85 Kč
Sůl k regeneraci změkčovačů vody. 
Průmyslová granulovaná sůl.  
Možnost většího balení.

Leštěnka na sklo GLASS Clean

kód balení l cena/ks

CH-44-750 0,75 112 Kč
CH-44-5 5,00 428 Kč
Profesionální přípravek je určen
k čištění, leštění a udržování oken, 
vitrín a veškerých skleněných po-
vrchů. Tento přípravek má vynikající 
odmašťovací schopnost.

Po nanesení na skleněnou plochu 
vyleštit jednorázovým papírovým 
ručníkem.

Přípravek na silné zapečeniny 
GRILL Clean

kód balení l cena/ks

CH-40-750 0,75 205 Kč
CH-40-5 5,00 650 Kč
Rychlé a efektivní odstranění zbytků 
připečených pokrmů.

Neředěný do teploty 70 ◦C.
Nechte působit nejméně 15 minut.
Poté opláchněte čistou vodou. 
Fritézy: po vypuštění oleje naplňte 
roztokem 500 ml/l vody a vyvařte
15 min. Propláchněte čistou vodou.

Čistič kávovarů COFFEE Clean

kód balení kg cena/ks

CH-80-1 1 380 Kč
Práškový prostředek k čištění vnitřních 
systémů pákových kávovarů.

Nasypte 10 g do páky a pročistěte. 
2 kávové lžičky do nádržky s vodou 
a překapejte. Poté důkladně pro-
pláchněte čistou vodou.


